



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 20/2014
OA.C.ZP.222.356.JGK.2014

Warszawa, 29.09.2014 r.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA**

**ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROTCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA
URZĘDU PRACY M.ST. WARSZAWY.**

Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniach 23-24.09.2014 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w pkt. 5 :

„Przesyłki nadawane będą w dniu, w którym Zamawiający dostarczy je do odpowiedniego punktu nadania Wykonawcy zgodnie z Formularzem ofertowym, tj. Załącznikiem nr 2 do SIWZ. Odległość pomiędzy punktami nadawczymi, a Urzędem Pracy m.st. Warszawy mieszczącym się w Warszawie przy ul. E. Ciołka 10A oraz przy ul. Grochowskiej 171B nie może wynosić więcej niż 1 km.”

Poprzez dodanie :

„Jeżeli odległość od placówki Wykonawcy do siedziby Zamawiającego jest większa niż 1 km, Wykonawca zobowiązany będzie odbierać korespondencje od Zamawiającego.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 2.

2. Czy Zamawiający ogłasza przetarg na "świadczenie usług pocztowych" czy "świadczenie powszechnych usług pocztowych"?

Powszechne usługi pocztowe może świadczyć jedynie operator wyznaczony tj. Poczta Polska.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający ogłosił przetarg na świadczenie usług pocztowych.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ew. innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego



[Handwritten signature]

(w brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe), tj. pism w postępowaniach, w których Zamawiający jest stroną, a dla wywołania określonych w przepisach skutków (tj. zachowaniem terminu do wniesienia pisma w przypadku nadawania przesyłki w ostatnim dniu terminów procesowych) konieczne jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Art. 165 § 2 KPC

Oddanie pisma procesowego w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.

Art. 57 § 5 pkt. 2 KPA:

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:
2) *nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego,*

Art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej:

Art. 12 § 6 Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:
2) *nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego albo złożone w polskim urzędzie konsularnym;*

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 4.

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sądowych za pośrednictwem operatora wyznaczonego, to:

- 1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?

Ze względu na swoją specyfikę, a więc konieczność posługiwania się w tym zakresie operatorem wyznaczonym, uzasadnione jest wyłączenie powyższych przesyłek i wszczęcie w tym zakresie osobnego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego obejmującego wyłącznie tego rodzaju

przesyłki. Wykonawca informuje, że wyłączenie tych przesyłek wpłynie na cenę oferty Wykonawcy, a także innych Wykonawców przystępujących do postępowania i w istotny sposób wpłynie na zwiększenie konkurencyjności postępowania. Brak konieczności uwzględniania w kosztach nadawania ww. przesyłek pozwoli Wykonawcy na zaproponowanie najbardziej optymalnych dla Zamawiającego warunków cenowych. Co więcej, również konkurenci Wykonawcy, przede wszystkim operator wyznaczony [redacted] wiedząc o zwiększeniu konkurencji, będą zmuszeni do obniżenia proponowanych cen ofertowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

- 2) ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób - w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?

Wykonawca informuje, że w tym przypadku będzie stosował następujący tryb: wydzielone przesyłki pocztowe, po ich odebraniu od Zamawiającego, w tym samym dniu zostaną dostarczone do placówki operatora wyznaczonego i nadana w imieniu Zamawiającego, Wykonawca następnie dostarczy Zamawiającemu uzyskane potwierdzenie nadania. Wykonawca będzie tylko pośrednikiem między Zamawiającym a operatorem wyznaczonym, nadanie przesyłek nastąpi w imieniu i na rzecz Zamawiającego, nie zmieni jednak danych Zamawiającego na kopercie. Sposób oznaczenia wniesienia opłaty pocztowej ustalony z Zamawiającym zastąpią znaki opłaty pocztowej stosowane przez operatora wyznaczonego.

Wykonawca podkreśla, że [redacted] jako operator wyznaczony zobowiązany do świadczenia powszechnej usługi pocztowej ma obowiązek zrealizować usługę i nie może odmówić w tym zakresie zawarcia umowy o świadczenie usług pocztowych niezależnie od łączących ją stosunków z Wykonawcą.

Powyższe działanie ma bardzo istotne znaczenie z punktu widzenia interesów Zamawiającego. W sytuacji bowiem gdy Zamawiający, jest stroną np. postępowania cywilnego i zależy mu na złożeniu pisma w terminie wynikającym z konkretnej procedury, winien taką przesyłkę wydzielić i wskazać operatorowi pocztowemu, że powinna być ona doręczona przez operatora wyznaczonego. W przeciwnym wypadku negatywne skutki procesowe (uchybiecie terminu np. do wniesienia apelacji) poniesie Zamawiający, który nie poinformuje operatora pocztowego o charakterze przesyłki, na co ten ostatni nie miał żadnego wpływu.

Możliwa jest również w tym zakresie sytuacja, że przesyłki muszą być przekazane operatorowi na tyle wcześniej do doręczenia, aby przesyłka "fizycznie" trafiła do organu/sądu w terminie przewidzianym na dokonanie danej czynności procesowej. Niemniej wymaga to współpracy z Zamawiającym i najpierw wyodrębnienia przesyłek, które muszą być nadane w trybach według ww. procedur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 5.

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania przesyłek wymagających pośrednictwa operatora wyznaczonego, czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny wszystkich przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

Zasady doręczeń obowiązujące w procedurze administracyjnej i cywilnej, a w szczególności konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego wymagają innej organizacji Wykonawcy w zakresie realizacji usługi, jak też zaangażowania innych środków. W związku z tym, informacje, o których mowa powyżej będą niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, że będzie to około 120 000 przesyłek.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w Zaproszeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany określonego terminu płatności faktury z 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT na termin wynoszący 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

Ułatwi to Wykonawcy prowadzenie rozliczeń, pozostawiając Zamawiającemu odpowiedni czas na dokonanie płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 8.

Wykonawca wnosi o dodanie do kalkulacji cenowej następujących pozycji:

- Przesyłki listowej krajowej gabaryt A – 1001 g – 2000 g
- Przesyłki listowej krajowej gabaryt B – 1001 g – 2000 g
- Przesyłka listowa priorytet krajowa gabaryt A – 1001 – 2000 g
- Przesyłka polecona priorytet krajowa gabaryt A – 1001 – 2000 g

Umożliwi to w znacznie lepszym stopniu dostosowanie oferty do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 9.

Wykonawca wnosi o rozdzielenie w kalkulacji cenowej pozycji: „ZWROT PRZESYŁKI NIEDORĘCZONEJ – KRAJOWA I ZAGRANICZNA – gabaryt A” na osobne kategorie, tzn. na zwroty przesyłek krajowych i zagranicznych.

Rozdzielenie powyższych do osobnych kategorii leży w interesie Zamawiającego, gdyż Zamawiający będzie mógł lepiej dostosować warunki cenowe do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 10.

Wykonawca zwraca się o ujednoczenie numeracji załączników – w pkt. 34 wskazuje, że wzór umowy jest załącznikiem nr 7, zaś sam wzór oznaczony jest jako „załącznik nr 8”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 11.

W pkt, 16 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje:

16. Placówka nadawcza potwierdza przyjęcie reklamacji w dniu jej otrzymania.

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie wśród możliwych sposobów składania reklamacji także:

- *zgłoszenie reklamacji drogą elektroniczną, poprzez stronę internetową Wykonawcy*
- *zgłoszenie reklamacji u opiekuna w dziale reklamacji*

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 12.

Zamawiający wskazuje w pkt. 5 Opisu przedmiotu zamówienia:

5. Przesyłki nadawane będą w dniu, w którym Zamawiający dostarczy je do odpowiedniego punktu nadania Wykonawcy zgodnie z Formularzem ofertowym, tj. Załącznikiem nr 2 do SIWZ. Odległość pomiędzy punktami nadawczymi, a Urzędem Pracy m.st. Warszawy mieszczącym się w Warszawie przy ul. E. Ciołka 10A oraz przy ul. Grochowskiej 171B nie może wynosić więcej niż 1 km.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację powyższego zapisu i nadanie mu następującej treści:

5. Przesyłki nadawane będą w dniu, w którym Zamawiający dostarczy je do odpowiedniego punktu nadania Wykonawcy zgodnie z Formularzem ofertowym, tj. Załącznikiem nr 2 do SIWZ. Odległość pomiędzy punktami nadawczymi, a Urzędem Pracy m.st. Warszawy mieszczącym się w Warszawie przy ul. E. Ciołka 10A oraz przy ul. Grochowskiej 171B nie może wynosić więcej niż 1 km. W przypadku braku takiego punktu, lub w wyniku indywidualnych ustaleń między Zamawiającym a Wykonawcą, Wykonawca będzie świadczył usługę odbioru korespondencji z siedzib Zamawiającego w ustalonym przedziale godzinowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 13.

Zamawiający wskazuje w pkt. 30.3 SIWZ, że Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest na co najmniej 1 dzień przed dniem podpisania umowy dostarczyć oświadczenie o podwykonawcy, w przypadku wskazania przez Wykonawcę w pkt 9b) Formularza ofertowego zamiaru powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, zawierające jego nazwę i adres siedziby. Oświadczenie stanowić będzie Załącznik nr 3 do Umowy.

Wykonawca zwraca się o eliminację powyższych zapisów z SIWZ. Żądanie wskazania konkretnych nazw/firm podwykonawców uzasadnione jest jedynie w sytuacji, gdy Wykonawca powołuje się na ich zasoby w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy – Prawo zamówień publicznych. Żądanie takie wystosowane w sytuacji, gdy Wykonawca sam spełnia wszelkie warunki udziału w postępowaniu, a podwykonawcami posługuje się jedynie wyjątkowo, celem usprawnienia procesu realizacji zamówienia (i możliwe jest, że mimo deklaracji posłużenia się podwykonawcami – nie zajdzie konieczność skorzystania z nich), jest bezzasadne i pozbawione podstaw prawnych i faktycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 14.

W pkt.3 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający opisuje przesyłki pocztowe, jakie są objęte przedmiotem zamówienia. Terminy przesyłek, jako ekonomiczne i priorytetowe. Czy Zamawiający może potwierdzić, że jako przesyłki priorytetowe należy rozumieć przesyłki doręczane w deklarowanym terminie D+1 (gdzie D oznacza dzień nadania przesyłki do godz.

[Handwritten signature]

15: 00), a przesyłki ekonomiczne to przesyłki doręczane w deklarowanym terminie D+3 (gdzie D oznacza dzień nadania przesyłki do godz. 15:00) ? Czy potwierdzenie możliwości realizacji usług w w/w terminach powinno wynikać z zapisów regulaminów Wykonawcy obowiązujących w dniu składania ofert ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów zawartych w pkt. 7 Załącznika nr 1 do SIWZ ?

XXXX jako operator wyznaczony zobowiązany jest do świadczenia powszechnych usług pocztowych. Nie ma prawa odmówić przyjęcia przesyłek do nadania, jeżeli zostały prawidłowo przygotowane do nadania zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 8-10- Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 12 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Wykonawca doręcza pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w terminie 7 dni roboczych od dnia ich doręczenia do miejsc podanych w pkt. 1.”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego, pod adresy o których mowa w pkt 1, pokwitowanie odbioru przesyłki, potwierdzone przez jej adresata, niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 13 Załącznika nr 1 do SIWZ:

*„W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni roboczych liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. **Drugie awizowanie potwierdzone jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem listonosza.** Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania jej przez adresata.*

Proponujemy zapis:

*„W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. **Drugie awizowanie potwierdzone jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem listonosza.** Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania jej przez adresata.*

Jednocześnie w/w zapisy wskazują, iż doręczane przesyłki powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego i kodeksie postępowania administracyjnego.

Czy zatem usługi świadczone przez Wykonawcę powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego, kodeksie postępowania karnego i kodeksie postępowania administracyjnego (zwłaszcza art. 44) oraz spełniać warunki skutecznego doręczenia w postępowaniach prowadzonych przez sądy administracyjne?

Kenly

Jeśli tak, to czy Zamawiający nadając przesyłkę i używając druków nadania (druk potwierdzenia odbioru) Wykonawcy właściwie ją oznaczy w sposób niebudzący wątpliwości, że pismo zostało nadane w trybie tych przepisów np. na druku potwierdzenia odbioru będzie widniał napis „POSTĘPOWANIE ADMINISTRACYJNE” oraz innych oznaczeń identyfikujących przesyłkę ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu ust.4 załącznika nr 2 do SIWZ ?

„Gwarantuję/gwarantujemy* utrzymanie stałych cen, o których mowa w Kalkulacji cenowej tj. w Załączniku nr 3 do SIWZ przez cały okres trwania umowy.

Proponujemy zapis:

Wykonawca zobowiązany jest do stosowania przez cały okres obowiązywania umowy cen jednostkowych brutto zgodnych z cennikiem zatwierdzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ „Kalkulacja cenowa” – poz. 24-26 kategorii ekonomicznej dla przesyłek listowych rejestrowanych zagranicznych na kategorię priorytetową?

Zmiana ta jest spowodowana likwidacją przez Światowy Związek Pocztowy od 1 stycznia 2014 roku kategorii ekonomicznej dla przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych i z zadeklarowaną wartością w obrocie zagranicznym). Obecnie drogą realizacji przesyłek listowych rejestrowanych zagranicznych staje się strumień przesyłek priorytetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 20.

W Załączniku Nr 7 do SIWZ w § 3 pkt. 3 i 4 są takie same, w związku z powyższym sugerujemy wykreślenie pkt. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 21.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zawartego w § 4 pkt. 2 - Załącznika Nr 7 do SIWZ ?

Wynagrodzenie Wykonawcy w miesiącu kalendarzowym stanowi iloczyn nadanych przesyłek zgodnie z dokumentem w formacie pliku Excel oraz zwróconych przesyłek, zgodnie z Kalkulacją cenową tj. Załącznikiem nr 2 do Umowy.

Proponujemy zapis:

Podstawa rozliczeń finansowych jest suma opłat za nadane i zwrócone przesyłki oraz zlecone usługi stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym (1 miesiąc kalendarzowy), zgodnie z Kalkulacją Cenową tj. Załącznikiem Nr 3 do SIWZ ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 22.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ § 4 pkt. 5 ?:

„ Zapłata wynagrodzenia następuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku.

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w fakturach VAT w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty Umowa nr..... z dnia wpłata za fakturę nr z dnia.....”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 23.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ § 4 pkt. 6 ?:

„ Za datę zapłaty uznaje się dzień, w którym Zamawiający wydał polecenie swojemu bankowi dokonania przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”

Proponujemy zapis:

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotą wpłaty”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 24.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w załączniku nr 7 do SIWZ - § 6 pkt. 5 i 6:

5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 2 Umowy.

6. Kary umowne potrącane będą przy zapłacie faktury VAT/rachunku

Proponujemy zapis:

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów realizacji danej przesyłki, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu każdorazowo karę umowną zgodnie z obowiązującym Regulaminem Wykonawcy oraz Prawem Pocztowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 25.

Czy Zamawiający w związku z tym, iż umożliwi wykonanie zamówienia przez podwykonawców dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego? W wyniku tego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurować inny podmiot niż Zamawiający. Natomiast na podstawie zawartej umowy będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 26.

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinny spełniać wymóg zachowania prawidłowego terminu nadania dla pisma urzędowego? Świadczenie przez Wykonawcę usług, dla których przepisy prawa uznają, że złożenie pisma w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu lub termin wniesienia pisma uważa się za zachowany, jeśli przed jego upływem pismo zostało nadane w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w tym warunków art. 165 § 2 kpc, art. 198b ust 2 Pzp art. 83 § 3 Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, art. 57 § 5 pkt 2 kpa, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej a także art. 17 Prawo pocztowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 27.

Czy Wykonawca może określić parametry, jakie powinna spełniać placówka Wykonawcy, np.:

- czynna, co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy,
- oznakowana w sposób widoczny „szyldem” z nawą bądź logo Wykonawcy, umieszczonym w obrębie witryny jednoznacznie wskazującym na jednostkę Wykonawcy
- gdy znajduje się w lokalu, w którym prowadzona jest inna działalność gospodarcza, musi posiadać wyodrębnione stanowisko obsługi klientów w zakresie usług pocztowych oznakowane w sposób widoczny nazwa lub logo Wykonawcy

Ponadto czy Zamawiający oprócz powyższych kryteriów, co do placówek Wykonawcy oczekuje, iż placówka dedykowana dla głównej siedziby Zamawiającego będzie umożliwiała skorzystanie z innych usług pocztowych Wykonawcy niezawartych w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań do placówek Wykonawcy. Muszą umożliwiać świadczenie usług zgodnie z OPZ.

Pytanie 28.

Czy po wyborze oferty **XXXX**, Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy załączników uwzględniających placówki nadawcze oraz oddawcze odpowiadające jednostkom Zamawiającego? Pisemna wymiana załączników posiada moc wiążącą i nie powoduje konieczności sporządzania aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus